

# Årsredovisning

för

## EMERUS AB

556676-3990

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i EMERUS AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 31 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro den 31 oktober 2022



Erik Jönsson

# Årsredovisning

för

## EMERUS AB

556676-3990

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen för EMERUS AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet omfattar jord- och skogsbruk samt trädgårdsverksamhet och entreprenadtjänster.

Företaget har sitt säte i Örebro.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
Nettoomsättning	49	193	177	162	523
Resultat efter finansiella poster	-116	-14	61	-126	176
Soliditet (%)	54	56	61	62	62

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen är 75 % lägre i år jämfört mot föregående år, detta beroende på minskade intäkter från växtodlingen, salixodlingen som skördas vartannat år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	313 118	969	<b>414 087</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:		969	-969	<b>0</b>
Årets resultat			-38 421	<b>-38 421</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>314 087</b>	<b>-38 421</b>	<b>375 666</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	314 086
årets förlust	-38 421
	<b>275 665</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	275 665
	<b>275 665</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022112404053

## Resultaträkning

Not

2021-05-01  
-2022-04-30

2020-05-01  
-2021-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		49 249	192 944
Övriga rörelseintäkter		408 922	436 503
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>458 171</b>	<b>629 447</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-96 523	23 085
Övriga externa kostnader		-442 629	-508 637
Personalkostnader	2	18 035	-1 686
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 829	-52 271
Övriga rörelsekostnader		0	-101 338
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-571 946</b>	<b>-640 847</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-113 775</b>	<b>-11 400</b>

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 646	-2 840
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 646</b>	<b>-2 840</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-116 421</b>	<b>-14 240</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		38 000	15 700
Förändring av överavskrivningar		40 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>78 000</b>	<b>15 700</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-38 421</b>	<b>1 460</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		0	-492
<b>Årets resultat</b>		<b>-38 421</b>	<b>969</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	75 755	126 584
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>75 755</b>	<b>126 584</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>75 755</b>	<b>126 584</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		26 190	88 512
<b>Summa varulager</b>		<b>26 190</b>	<b>88 512</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 000	7 605
Övriga fordringar		260 954	133 303
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		219 754	322 214
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>483 708</b>	<b>463 122</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		114 300	178 276
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>114 300</b>	<b>178 276</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>624 198</b>	<b>729 910</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>699 953</b>	<b>856 494</b>

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

314 086

313 117

Årets resultat

-38 421

969

**Summa fritt eget kapital**

**275 665**

**314 086**

**Summa eget kapital**

**375 665**

**414 086**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

38 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

40 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**78 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

212 554

233 759

Övriga skulder

105 734

124 649

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

6 000

**Summa kortfristiga skulder**

**324 288**

**364 408**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**699 953**

**856 494**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 111 979	1 140 617
Inköp	0	72 700
Försäljningar/utrangeringar	-53 750	-101 338
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 058 229</b>	<b>1 111 979</b>
Ingående avskrivningar	-985 395	-933 124
Försäljningar/utrangeringar	53 750	
Årets avskrivningar	-50 829	-52 271
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-982 474</b>	<b>-985 395</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>75 755</b>	<b>126 584</b>

#### Not 4 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

#### Not 5 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

#### Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Örebro den 31 oktober 2022



Erik Jönsson

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

